

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 38 27 10 08

P. Fog Holding ApS

Kløvermarken 3

4140 Borup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

Peter Fog
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Fog Holding ApS
Kløvermarken 3
4140 Borup

CVR-nr.: 38 27 10 08
Stiftet: 16. december 2016
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
2. regnskabsår

Direktion

Peter Fog

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K

Hovedtal

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:		
Bruttotab	-6	-6
Resultat af ordinær primær drift	-6	-6
Finansielle poster, netto	82	127
Årets resultat	77	122
Balance:		
Balancesum	288	213
Egenkapital	224	172
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0

Hoved- og nøgletallene for omfatter kun perioden 16. december 2016 til 30. september 2017.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab og besidde ejerandele i kapitalselskaber samt i øvrigt drive investeringsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2017</u> <u>- 30/9 2018</u>	<u>16/12 2016</u> <u>- 30/9 2017</u>
Bruttotab	-6.030	-5.873
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.462	127.953
Andre finansielle indtægter	2.017	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-696	-1.120
Resultat før skat	75.753	120.960
1 Skat af årets resultat	899	1.307
Årets resultat	76.652	122.267
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.462	97.267
Udbytte for regnskabsåret	25.000	25.000
Overføres til overført resultat	1.190	0
Disponeret i alt	76.652	122.267

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	227.729	177.953
	Finansielle anlægsaktiver i alt	227.729	177.953
	Anlægsaktiver i alt	227.729	177.953
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.546	35.062
	Tilgodehavender i alt	58.546	35.062
	Likvide beholdninger	1.322	112
	Omsætningsaktiver i alt	59.868	35.174
	Aktiver i alt	287.597	213.127

Balance 30. september

Passiver			
Note		2018	2017
	Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	147.729	97.267
6	Overført resultat	1.190	0
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000	25.000
	Egenkapital i alt	223.919	172.267
	Gældsforpligtelser		
8	Selskabsskat	58.678	35.860
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.678	40.860
	Gældsforpligtelser i alt	63.678	40.860
	Passiver i alt	287.597	213.127
9	Eventualposter		

Noter

	<u>1/10 2017 - 30/9 2018</u>	<u>16/12 2016 - 30/9 2017</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-899	-1.307		
	<u>-899</u>	<u>-1.307</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	696	1.120		
	<u>696</u>	<u>1.120</u>		
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. oktober 2017	50.000	0		
Tilgang i årets løb	0	50.000		
Kostpris 30. september 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
Opskrivninger 1. oktober 2017	127.953	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	80.462	127.953		
Udbytte	-30.686	0		
Opskrivninger 30. september 2018	<u>177.729</u>	<u>127.953</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>227.729</u>	<u>177.953</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos P. Fog Holding ApS
DKKamera ApS	100 %	227.729	80.462	227.729
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2017			50.000	50.000
			<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	97.267	0
Resultatandel	80.462	97.267
Udloddet udbytte	-30.000	0
	<u>147.729</u>	<u>97.267</u>
6. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	1.190	0
	<u>1.190</u>	<u>0</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	25.000	25.000
	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2017	35.860	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	35.860	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	22.132	34.782
Langfristet del af selskabsskat	686	1.078
	<u>58.678</u>	<u>35.860</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 59 t.kr.